

Årsredovisning
för
Postnormal Productions aktiebolag
559234-6117
Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Frida Jeppsson Prime, Styrelseledamot
2026-04-13

Styrelsen för Postnormal Productions aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom produktion av content och reklam som video och text, samt rådgivning inom kommunikation.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 578	2 532	1 607	1 726
Resultat efter finansiella poster	475	1 507	518	750
Soliditet (%)	81	76	70	77

Företaget förlorade under året ett stort löpande uppdrag, som bidragit till att omsättningen har minskat.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	659 750	1 194 919	1 879 668
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		1 194 919	-1 194 919	0
Utdelning		-300 614		-300 614
Årets resultat			375 605	375 605
Belopp vid årets utgång	25 000	1 554 054	375 605	1 954 659

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	1 554 054
Årets resultat	375 605
Totalt	1 929 659

disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 629 659
	1 929 659

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 578 210	2 532 355
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 578 210	2 532 355
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-62 748	-14 955
Övriga externa kostnader		-123 989	-140 710
Personalkostnader	2	-920 781	-867 655
Summa rörelsekostnader		-1 107 517	-1 023 320
Rörelseresultat		470 693	1 509 036
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 116	66
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69	-2 202
Summa finansiella poster		4 047	-2 136
Resultat efter finansiella poster		474 740	1 506 900
Resultat före skatt		474 740	1 506 900
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 135	-311 981
Årets resultat		375 605	1 194 919

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 367 000	286 000
Andra långfristiga fordringar	4	450 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 817 000	286 000
Summa anläggningstillgångar		1 817 000	286 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		90 250	353 392
Övriga fordringar		74 819	5 528
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 052	0
Summa kortfristiga fordringar		187 121	358 920
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		408 170	1 830 692
Summa kassa och bank		408 170	1 830 692
Summa omsättningstillgångar		595 291	2 189 612
SUMMA TILLGÅNGAR		2 412 291	2 475 612

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 554 054	659 750
Årets resultat		375 605	1 194 919
Summa fritt eget kapital		1 929 659	1 854 668
Summa eget kapital		1 954 659	1 879 668
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		367 000	286 000
Summa avsättningar		367 000	286 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 316	14 145
Skatteskulder		0	147 089
Övriga skulder		60 316	148 710
Summa kortfristiga skulder		90 632	309 944
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 412 291	2 475 612

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	286 000	226 000
Inköp	1 081 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	1 367 000	286 000
Utgående redovisat värde	1 367 000	286 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	450 000	0
Utgående anskaffningsvärden	450 000	0
Utgående redovisat värde	450 000	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Andra ställda säkerheter	367 000	286 000
Summa ställda säkerheter	367 000	286 000

Postnormal Productions aktiefbolag
559234-6117

8 (8)

Årsredovisningen beslutades 2026-04-13

Nacka

Frida Jeppsson Prime

2026-04-13